[image: image1.png]

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «СЫКТЫВДIН» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН

 «ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧАНIНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, пст. Яснэг, улица Ленина, дом 13

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июля 2025 г.                                                                                        № 07/21
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Яснэг»
        Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  статьей 6 Устава сельского поселения «Яснэг», администрация сельского «Яснэг» постановляет:

     1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации сельского поселения «Яснэг» от 09.06.2014 № 06/51 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования сельского поселения «Яснэг»;

1.2. постановление администрации сельского поселения «Яснэг» от 15.11.2016 № 11/58 «О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования сельского поселения «Яснэг».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Яснэг»                                               А.И. Давыдов